Opis produktu

Cegi klucz do rur typ szwedzki 1,5" PROFI

Do rur o $rednicy do 1,5".

Cechy produktu

Dane aktualne na dzien: 02-01-2026 13:23

Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/cegi-do-rur-1-5profi-geko-g01642-p-18189.html

Ceqgi do rur 1,5"PROFI GEKO G01642

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

mechanizm slimakowy regulujgcy rozwarcie szczek
dtuga rekojes¢ umozliwia silny $cisk
stalowe hartowane szczek

klucz wykonany ze stali stopowej chromowo-wanadowe;j
rekojes¢ izolowana gumowymi naktadkami

31,40 zt

25,53 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G01642

G01642
5901477119729

Narzedzia GEKO

oferta wa?na 3 dni
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